



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 581 123
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRØMSVEIEN 62 AS
Forretningsadresse: Strømsveien 62
2010 STRØMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Leithe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 447	96 011
Annen driftsinntekt		2 171 063	2 422 980
Sum inntekter		2 227 510	2 518 991
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	634 301	686 718
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	1	880 384	1 044 005
Sum kostnader		1 514 685	1 730 723
Driftsresultat		712 825	788 268
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		127	374
Sum finansinntekter		127	374
Annen rentekostnad		1 070 722	1 132 248
Annen finanskostnad		70	70
Sum finanskostnader		1 070 792	1 132 318
Netto finans		-1 070 665	-1 131 945
Ordinært resultat før skattekostnad		-357 840	-343 676
Skattekostnad på ordinært resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-357 840	-343 676
Årsresultat	6	-357 840	-343 676
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-357 840	-343 676
Totalresultat		-357 840	-343 676
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap		-357 840	-343 676
Sum overføringer og disponeringer		-357 840	-343 676



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	14 817 051	15 408 459
Maskiner og anlegg	3	84 622	127 515
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler	3	14 901 673	15 535 973
Sum anleggsmidler		14 901 673	15 535 973
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		187 086	67 049
Andre kortsiktige fordringer		246 954	1 230 494
Sum fordringer		434 040	1 297 543
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		489 766	575 170
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		489 766	575 170
Sum omløpsmidler		923 806	1 872 713
SUM EIENDELER		15 825 479	17 408 686
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		11 580 946	11 223 106
Sum opptjent egenkapital		-11 580 946	-11 223 106
Sum egenkapital	6	-10 580 946	-10 223 106
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	21 749 824	21 906 649
Sum annen langsiktig gjeld		21 749 824	21 906 649
Sum langsiktig gjeld		21 749 824	21 906 649
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		75 001	32 782
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		39 051	1 009 656
Kortsiktig konserngjeld	7	4 410 840	4 449 273
Annen kortsiktig gjeld		131 709	233 432
Sum kortsiktig gjeld		4 656 600	5 725 143
Sum gjeld		26 406 425	27 631 792
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 825 479	17 408 686



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 865708

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 581 123
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRØMSVEIEN 62 AS
Forretningsadresse: Strømsveien 62
2010 STRØMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Leithe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.10.2021



Organisasjonsnr: 992 581 123
STRØMSVEIEN 62 AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 447	96 011
Annen driftsinntekt		2 171 063	2 422 980
Sum inntekter		2 227 510	2 518 991
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	634 301	686 718
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	1	880 384	1 044 005
Sum kostnader		1 514 685	1 730 723
Driftsresultat		712 825	788 268
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		127	374
Sum finansinntekter		127	374
Annen rentekostnad		1 070 722	1 132 248
Annen finanskostnad		70	70
Sum finanskostnader		1 070 792	1 132 318
Netto finans		-1 070 665	-1 131 945
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-357 840	-343 676
Ordinært resultat etter skattekostnad		-357 840	-343 676
Årsresultat	6	-357 840	-343 676
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-357 840	-343 676
Totalresultat		-357 840	-343 676
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-357 840	-343 676
Sum overføringer og disponeringer		-357 840	-343 676





Organisasjonsnr: 992 581 123
STRØMSVEIEN 62 AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 3, 4 14 817 051 15 408 459

Maskiner og anlegg 3 84 622 127 515

Skip og flytende

installasjoner 3

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3

Sum varige driftsmidler 3 14 901 673 15 535 973

Sum anleggsmidler 14 901 673 15 535 973

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 187 086 67 049

Andre kortsiktige

fordringer 246 954 1 230 494

Sum fordringer 434 040 1 297 543

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 489 766 575 170

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 489 766 575 170

Sum omløpsmidler 923 806 1 872 713

SUM EIENDELER 15 825 479 17 408 686

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 1 000 000 1 000 000

Beholdning av egne aksjer 5

Sum innskutt egenkapital 1 000 000 1 000 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap 11 580 946 11 223 106



Sum opptjent egenkapital		-11 580 946	-11 223 106
Sum egenkapital	6	-10 580 946	-10 223 106
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	21 749 824	21 906 649
Sum annen langsiktig gjeld		21 749 824	21 906 649
Sum langsiktig gjeld		21 749 824	21 906 649
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		75 001	32 782
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		39 051	1 009 656
Kortsiktig konserngjeld	7	4 410 840	4 449 273
Annen kortsiktig gjeld		131 709	233 432
Sum kortsiktig gjeld		4 656 600	5 725 143
Sum gjeld		26 406 425	27 631 792
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 825 479	17 408 686



Organisasjonsnr: 992 581 123
STRØMSVEIEN 62 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00



EN Revisjon AS

Revisornummer: 991 401 849

Til generalforsamlingen i STRØMSVEIEN 62 AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet med utleie av forretningsgård. Administrasjonen er lokalisert til Lørenskog kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2019	2020
Driftsinntekter	2 518 991	2 227 510
Driftsresultat	788 268	712 825
Årsresultat	-343 676	-357 840
	31.12.2019	31.12.2020
Balansesum	17 408 686	15 825 479
Egenkapital	-10 223 106	-10 580 946
Egenkapitalprosent	-58,7%	-67%

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger forventninger om godt utleiemarked og god utvikling på eiendomsmarkedet for forretningseiendommer i det området selskapet opererer verdi på eiendommen bekreftes av innhentede verddivurderinger.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik:

Egenkapitalen i selskapet er tapt. Selskapet har imidlertid betydelige merverdier mellom balanseført verdi og virkelig verdi på selskapets forretningseiendom. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende da morselskapet har gitt lån på kr 4 410 840,-.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020, arbeidsmiljø ansees som godt. Selskapets policy er likestilling mellom kjønn.

Miljørapport

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av underskudd

Styret foreslår at årets underskudd overføres i ny regning som udekket tap.

Lørenskog, 20 august 2021

Trond Leithe
Styrets leder



Årsregnskap 2020 Strømsveien 62 AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 992 581 123



Strømsveien 62 AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		56 447	96 011
Annen driftsinntekt		2 171 063	2 422 980
Sum driftsinntekter		2 227 510	2 518 991
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	634 301	686 718
Annen driftskostnad	1	880 384	1 044 005
Sum driftskostnader		1 514 685	1 730 723
Driftsresultat		712 825	788 268
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	374
Annen renteinntekt		127	0
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	1 132 248
Annen rentekostnad		1 070 722	0
Annen finanskostnad		70	70
Resultat av finansposter		-1 070 665	-1 131 945
Ordinært resultat før skattekostnad		-357 840	-343 676
Ordinært resultat		-357 840	-343 676
Årsresultat	6	-357 840	-343 676
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	-343 676
Overført til udekket tap		357 840	0
Sum overføringer		-357 840	-343 676



Strømsveien 62 AS

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	14 817 051	15 408 459
Maskiner og anlegg	3	84 622	127 515
Sum varige driftsmidler	3	14 901 673	15 535 973
Sum anleggsmidler		14 901 673	15 535 973
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		187 086	67 049
Andre kortsiktige fordringer		246 954	1 230 494
Sum fordringer		434 040	1 297 543
Bankinnskudd, kontanter o.l.		489 766	575 170
Sum omløpsmidler		923 806	1 872 713
Sum eiendeler		15 825 479	17 408 686



Strømsveien 62 AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-11 580 946	-11 223 106
Sum opptjent egenkapital		-11 580 946	-11 223 106
Sum egenkapital	6	-10 580 946	-10 223 106
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	21 749 824	21 906 649
Sum annen langsiktig gjeld		21 749 824	21 906 649
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		75 001	32 782
Skyldig offentlige avgifter		39 051	1 009 656
Konserngjeld	7	4 410 840	4 449 273
Annen kortsiktig gjeld		131 709	233 432
Sum kortsiktig gjeld		4 656 600	5 725 143
Sum gjeld		26 406 425	27 631 792
Sum egenkapital og gjeld		15 825 479	17 408 686

Lørenskog, 20.08.2021
Styret i Strømsveien 62 AS

Trond Leithe
styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ikke ansatte som forplikter selskapet til å etablere offentlig tjenestepensjonsordning.

Note 1 Lønnskostnader

Strømsveien 62 AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2020 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller således kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Sum	0	0

Det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til daglig leder eller styreleder. Det er ingen avtaler om bonus eller aksjebasert avlønning overfor daglig leder / styreleder.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 19 096.
Av dette utgjør honorar for andre tjenester med kr 4 500



Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	0

Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	-357 840
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	-104 893
Skattepliktig inntekt	-462 733

Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020
Varige driftsmidler	1 855 628
Sum	1 855 628

Akkumulert fremførbart underskudd	-13 433 961
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 578 334

Utsatt skattefordel (22 %)	0
-----------------------------------	----------

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 3 Anleggsnote

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Anskaffelseskost 01.01.2020	26 830 223
Anskaffelseskost 31.12.2020	26 830 223
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	11 928 550
Bokført verdi per 31.12.2020	14 901 673
Årets avskrivninger	634 301

Eiendommen er pantsatt for langsiktig lån etablert ved anskaffelse av eiendommen.



Note 4 Pantstillelser o.l.

Det er gitt pant i eiendommen Strømsveien 62 for gjeld til kredittinstitusjoner på 21 749 824

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Strømsveien 62 AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Roto Invest As	1 000	100,0	100,0

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	1 000 000	-11 223 106	0	-10 223 106
Pr. 01.01.2020	1 000 000	-11 223 106	0	-10 223 106
Årets resultat		-357 840		-357 840
Pr. 31.12.2020	1 000 000	-11 580 946	0	-10 580 946

Note 7 Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Selskapet har kortsiktig gjeld til morselskapet Roto Invest AS på 410 840.